報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和３年９月３日

伊万里市地域資源発掘・活用事業『IMARIMPIC（イマリンピック）』に

関する記者発表を延期します

８月２５日にプレスリリースしました「伊万里市地域資源発掘・活用事業

『IMARIMPIC（イマリンピック）』に関する記者発表」につきましては、都合により、

延期します。

併せて、「IMARI『燎（かがりび）』プロジェクトワンコイン募金」に関する記者レ

クにつきまして、時間を下記のとおり変更します。

記

１ ９月６日（月）のタイムスケジュール

午前１０時～ ９月市長定例記者会見

終了後 記者レク（IMARI『燎（かがりび）』プロジェクトワンコイン募金）

２ 場 所  伊万里市役所大会議室（４階）

問合先
 総合政策部情報政策課

シティプロモーション推進室
担当 太田、林
電話 0955－23－4313